令和６年４月吉日
佐賀県病院薬剤師会
　会　員　各　位
                              　　　　　　　　　　 佐賀県病院薬剤師会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　島ノ江 千里

令和６年度佐賀県病院薬剤師会総会開催のお知らせ

謹啓　陽春の候，益々ご清祥のこととお慶び申し上げます．
　さて，この度佐賀県病院薬剤師会令和６年度通常総会を下記のとおり
開催する運びとなりました。
ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

　なお、当日ご参加いただけない場合は別添しております委任状の提出を重ねてお願い申し上げます。
                                        　　　　　　　　　　　　  敬白

記

　　　　　　　日時：令和６年５月１８日（土）現地参加：対面のみ
　　　　　　　　　　　　14時30分開始（受付開始14：00より）
[bookmark: _GoBack]会場：ホテルマリターレ創世　３F「グラツィアホール」

※　総会終了後、学術講演会が予定されておりますのでご参加の程よろしくお願い致します。

☆病薬よりメールが届いていない方がいらっしゃいましたら，下記メールアドレスまで『所属・氏名・メールアドレス』をお知らせください。
　　　✉　saga-kenbyoyaku-jimu@ml.cc.saga-u.ac.jp